
 

 

 

 

 

 

 
 

DOZ.0101.7.2022 

 

 Zarządzenie Nr R.Z.0211.92.2022  

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.11.2022 Rektora z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany w systemie biblioteczno-informacyjnym oraz zmiany 

Regulaminu Biblioteki Głównej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 50 ust. 2 Statutu 

Uczelni, po pozytywnym zaopiniowaniu przez radę biblioteczną, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr R.Z.0211.11.2022 Rektora z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie: zmiany 

w systemie biblioteczno-informacyjnym oraz zmiany Regulaminu Biblioteki Głównej 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 2 zyskuje nowe następujące brzmienie:  

„z dniem 1 marca 2022 r. Bibliotekę Polonistyki i Komunikacji Społecznej przekształca się 

w Bibliotekę Nauk Społecznych (BNSp) z wyłączeniem księgozbioru polonistycznego” 

2) dodaje się § 2a w poniższym brzmieniu: 

„Od 1 marca 2022 r. księgozbiór polonistyczny wyłączony z przekształconej Biblioteki 

Polonistyki i Komunikacji Społecznej zostaje włączony do zasobów Biblioteki Głównej.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Tekst jednolity zarządzenia nr R.Z.0211.11.2022 Rektora z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie: zmiany w systemie biblioteczno-informacyjnym oraz zmiany Regulaminu 

Biblioteki Głównej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  


